スクール生及び保護者各位

   セントラルウエルネスクラブ都島店

                                                                              店長 原 将嘉

スクールバスコースのルート変更及び善源寺コース廃止について

拝啓  早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。会員の皆様におかれましては、益々ご清祥の事

とお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、当クラブにて運行しておりますスクールバスは、、2024年 4月より毛馬コース・城東コースの一部変更と

善源寺コースを廃止する事を決定致しました。

つきましては、下記の案内をご確認頂き、乗車時間を確認の上、ご乗車をお願い致します。

時間変更がある停留所から乗車のスクール生及び保護者の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

1． バスルートの変更及び廃止

・【毛馬コース】1部の停留所廃止によるルート変更及び平日 14：30 コース・土 13：30 コース廃止。

・【城東コース】「都島コース」に名称変更し、1部の停留所廃止によるルート変更及び平日 14：30 コース廃止。

・【善源寺コース】廃止となります。

2．変更事項

・【毛馬コース】 ①ルネ旭公園前②ライフ高殿店向③旭警察向⑤城北公園向⑰さくら 16号棟向を廃止。

・【毛馬コース】 一部ルート変更を行い、①マクドナルド向を新設。

・【城東コース】 ⑤マツダビル前⑥関目交番前⑦ユニクロ前⑧タイムズピース前⑨野江幼稚園前

          ⑩野江水神社向⑯都島休日診療所前を廃止

・【城東コース】 名称を【都島コース】へ変更。

・【城東コース】 一部ルートを変更行い、⑤榎並小学校前を新設。

・【善源寺コース】廃止となり、新しく旭区方面に新設予定。時期については、改めてお知らせ致します。

変更に伴い停留所の到着時間が変更となる場合がございますので、詳細については、後日ホームページ

及びアプリにて掲示致します。

3．新規申込みについて

  ・2024年 3月 25日（月） 10時より受付を開始致します。手続きの際、会員証及び認印をお持ち下さい。

4．その他

  ・ご不明な点は、下記までお問合わせください。

                                                                            以上

お問合せ先

セントラルウエルネスクラブ都島店

TEL 06-6921-1201